

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

FFC3 ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
(CVR.nr. 27 65 08 48)

**Årsrapport 1. januar -
31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den 27. juni 2022.



Dirigent
Mads Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFC3 ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 65 08 48
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Mads Ulrich
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bank	Danske Bank A/S Union Bancaire Privée - Luxembourg S.A.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 39.285 imod tkr. 95.622 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Bruttotab		<u>-540.518</u>	<u>-906</u>
Resultat af primær drift		-540.518	-906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	4	9.280.972	71.326
Andre finansielle indtægter	1	40.932.953	39.495
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-2.258.951</u>	<u>-7.320</u>
Resultat før skat		47.414.456	102.595
Skat af årets resultat	3	<u>-8.129.841</u>	<u>-6.973</u>
ARETS RESULTAT		<u>39.284.615</u>	<u>95.622</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		30.003.643	24.296
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		9.280.972	71.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>39.284.615</u>	<u>95.622</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	252.265.528	242.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>22.137.793</u>	<u>15.234</u>
		<u>274.403.321</u>	<u>258.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.403.321</u>	<u>258.219</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		56.679.666	55.081
Andre tilgodehavender		<u>1.530.248</u>	<u>5.073</u>
		<u>58.209.914</u>	<u>60.154</u>
Værdipapirer og kapitalandele	6	<u>195.713.020</u>	<u>185.302</u>
Likvide beholdninger		<u>29.365.301</u>	<u>24.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.288.235</u>	<u>269.885</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>557.691.556</u></u>	<u><u>528.104</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.027.229	223.746
Overført resultat		<u>281.676.080</u>	<u>251.672</u>
		<u>515.303.309</u>	<u>476.018</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.693.626	1.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.631.518	15.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.758.160	29.540
Skyldig selskabsskat		5.456.008	4.029
Anden gæld		<u>848.935</u>	<u>1.921</u>
		<u>42.388.247</u>	<u>52.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.388.247</u>	<u>52.086</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>557.691.556</u></u>	<u><u>528.104</u></u>
 Eventualposter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	223.746.257	251.672.437	476.018.694
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>9.280.972</u>	<u>30.003.643</u>	<u>39.284.615</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>600.000</u>	<u>233.027.229</u>	<u>281.676.080</u>	<u>515.303.309</u>

Aktiekapitalen, der er opdelt i A- og B-aktier, er fordelt på stykstørrelser multipla á kr. 1.000.

Noter til årsregnskabet

	2021 kr.	2020 tkr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.357.566	971
Renteindtægter, kursgevinster og lignende indtægter.....	<u>39.575.387</u>	<u>38.524</u>
	<u>40.932.953</u>	<u>39.495</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	304.461	285
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger.....	<u>1.954.490</u>	<u>7.035</u>
	<u>2.258.951</u>	<u>7.320</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.218.607	6.973
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-88.766</u>	<u>0</u>
	<u>8.129.841</u>	<u>6.973</u>

Noter til årsregnskabet

	2021 kr.	2020 tkr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	19.238.299	19.238
Kostpris 31. december 2021	19.238.299	19.238
Værdireguleringer pr. 1. januar 2021	223.746.257	154.274
Regulering pr. 1. januar 2020	0	-88
Andel af årets resultat	9.280.972	71.326
Egenkapitalreguleringer i tilknyttede selskaber	0	-1.766
Værdireguleringer pr. 31. december 2021	233.027.229	223.746
Kapitalandele pr. 31. december 2021	252.265.528	242.984
Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2021:		
	Ejerandel	
<i>Tilknyttede selskaber:</i>		
Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS, Kbh.	100,00%	
NL Retail ApS, Kbh.	100,00%	
Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København.....	94,50%	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	15.234.307	12.597
Tilgang i året	6.903.486	2.637
Kostpris 31. december 2021	22.137.793	15.234
Værdireguleringer pr. 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer pr. 31. december 2021	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2021	22.137.793	15.234
6. Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi pr. 31. december 2021	195.713.020	185.302
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	36.392.645	38.503

Noter til årsregnskabet

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets hovedaktionær har for alt mellemværende med selskabets hovedbank-forbindelse, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i kapitalfonde påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 6.186.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.